

# Från våra vänner på landsbygden.

Levide den 25.

**Södra häradets brandstodsförenings styrelse** hade i går sitt andra ordinarie årssammanträde vid Skogs tingsställe, varvid alla styrelseledamöter voro närvarande. Därvid företogs först fördelning av de nyinköpta brandsprutorna mellan föreningens socknar. Brandskadeersättningar beviljades åt sju delägare i föreningen med ett belopp av kr. 5,141:60. Någon uppbörd för anskaffande av felande medel till gäldandet av de nödvändiga utgifterna skulle ej företagas för närvarande, utan skulle dessa medel upplånas för tillfället. Förkommande ändringar i försäkringsvärdet för åtskilliga socknar granskades och fastställdes. Ingivna ansökningar om försäkringar av hus, varuti vissa verk och inrättningar med motordrivkraft voro inrymda behandlades och återförvisades för vidare åtgärd.

Vid i dag hållen ord. föreningsstämma med delägarna i föreningen, som representerades av å kommunalstämma utsedda ombud, föredrogs huvudsakligen följande ärenden.

Sedan styrelsens ordförande, häradsdomare Johan Olsson, utsetts till ordf. att leda dagens förhandlingar utsågs till protokollsförare folkskollärare R. Dahlgren i Stånga, varefter först föredrogs revisionsberättelsen över sistl. års räkenskaper och förvaltning, vilka godkändes i sin helhet. Efter framställd proposition beviljades på revisorernas tillstyrkan full ansvarsfrihet åt styrelsen för år 1926.

Till revisorer för det löpande årets räkenskaper och förvaltning omvaldes byggmästare Karl Stenström, Burgsvik, och lantbr. J. R. Lindvall, Kälder i Linde, och nyvaldes efter avlidne Johan Wahlgren, Bogs i Stånga, lantbrukaren Hans Hansson, Aningåkra i Havdhem. Till suppleanter utsågos John Johansson, Gardarve i Fårdhem, och Karl Karlsson, Myrände i Atlingbo.

Åt styrelsen uppdrogs att till nästa ordinarie föreningsstämma inkomma med förslag till vissa förändringar i reglementet rörande försäkring av hus, varuti åtskilliga slag av motorer o. d. äro uppställda för drift m. m. Till justeringsmän valdes lantbrukarna Nilsson, Dahls i Lye, och Larsson, Sutarve i Garda.

**Observator.**